OEVRM/082/2005 - rm

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 18 de abril de 2005.

Senhor Comandante,

          Quero parabenizá-lo pela forma que vem reconhecendo sua corporação, demonstrando otimismo e sobretudo motivando seus subordinados .

          Aproveito para deixar meus serviços a sua inteira disposição.

          E-mail: ver.rubens@camarabebedouro.sp.gov.br
          Telefone: 3345-9200

Atenciosamente,

RUBENS MARCON

VEREADOR - PMDB

Ilustríssimo Senhor

Capitão Otacílio José de Souza

COMANDANTE DA POLÍCIA MILITAR DE

BEBEDOURO - SP

PAGE
“Deus Seja Louvado”